برای ایران

ایـــن چهارمین رویارویی ایـــران و کره‌جنوبی در خردادماه

خواهـــد بود. اولین‌بازی در تاریـــخ هفتم خرداد 1337 و

در چارچوب بازی‌های آســـیایی 1958 انجام شد که کره

با 5 گل ایران را در هم کوبید. 51 ســـال بعد در چارچوب

رقابت‌هـــای مقدماتی جام‌جهانی 2010 دو تیم در تاریخ

27 خرداد 1388 به دیدار یکدیگر رفتند که درنهایت بازی

با حساب 1-1 تمام شد. مسعود شجاعی برای ایران و پارک

جی‌ســـونگ در دقیقه 80 دو گل بازی را به ثمر رساندند.

آخرین تقابل دو تیم در ســـومین‌ماه ســـال هم به 6 سال

قبل برمی‌گردد؛ بازی روز بیست‌وهشـــتم که تاریخی شد،

ایران با تک‌گل رضا قوچان‌نژاد از سد حریف خود گذشت